Etichorum

ordinare oia que snt corporis & exterioris
oia ad operandū scđz virtutes hū
autē quo qsd scit bene cōsiliari ad
scedandū sibi bona corporis vel bo
na exteriora absq; reductiōe ipsorū
in virtutes aīe nō est pprie pruden
tia s̄ ostensa q̄ ē praua vitupabilis

Sciendum est secundo q
virtus q̄ ad actū exterioris maxie cō
sistit in beneficiēdo vicinis amicis.
s̄ toti patrie. vñ bñ cōsiliari ad pro
curandū bona amicis & patrie dicit
ē prudentia politica Et qz qñ alijs
pcuram? bona meli? pcuram? ac
tūditis. iō dixit aliq̄ q̄ iste prudē
tie sūt vñ? h. t. qd tñ nō videt verū
Eñ qz bona corporis & exteriora sunt
manifestiora bōis aīe iō mlti illis
stauerūt eorū sine & tales vocant a
matōres sui Et nota vltim? qz pru
dens oia q̄ sub ei? cōsideratione ca
dunt siue p̄tia siue cōmūia ordiat
ad bonū sibi ppriū v̄z ad felicitatē
P̄ndēs ei ad vtilitatē cōmūne ope
ratur & q̄cūq; alia ipse agat ē vt oc
currat bonū virtutis s̄ dicit v̄z dixerūt
aliqui qz prudentia ciuilitas & econo
mica reducūt ad prudētiā monost
cā. Et licz prudēs ad diuersos & mlt
tos fines operet hoc tñ ē scđz reducti
ōnez ad vñū vit. matū sine. iō di
xerūt aliqui qz prudentia ad bonū
cōe. dom? vel ciuitatis & ad bonū
ppriū dirgens ē vna et eadē michi
bonū? tñ dicitur sicut prius qz sūt
diuerse ppter hoc qz sūt diuersi act?
qz ad diuersa obiecta. Et sic p̄ qd

Conclusio responsalis

sit dicendū ad rōes. iō ponitur.
Ille tres prudentie sūt diuerse sibi
inīcē &c. Et nō qz ad huc ē alia pru
dētia q̄ vocat legispositiā ē prudē
tia p̄ncipis v̄ legislatoris. Et pol
tica ē prudētia sibi bñti q̄ subdit? di
cat sic ē opandū & legispositiā qua

ncipes v̄ legislator dicit subditos
hoc facere & hoc fugere.

**Itēq; est prudentia vniuer
salium solum s̄ oportet et
singularia cognoscere acti
ua enim actio autem circa
singularia propter quod et
quidam non scientes q̄bus
dant scientibus magis acti
ui &c.**

**Veritur vtrū prudētia sit circa
singularia. Et arg? qz nō qz ita
bñ pōt intellect? habere iudiciū s̄
vltibus sicut de singularib? igr̄ It
sicut icia ē h̄tus cōclusionis demō
strare ita prudētia ē h̄tus cōclusio
nis p̄cōinationē prudētiālē cōclu
se s̄ p̄cōclusio aliqñ v̄llis igr̄ It op
positū videt ē Aris? Dicit ei qz ac
tio ē singulariū. s̄z prudētia ē h̄tus
actiū? igr̄. Et adducit aris? vñū s̄
gnū qz inuenies p̄nt bñ ēē geometri
s̄z nō prudētes p̄p̄ defectū expertē
tie ē circa singularia sicut prudentia
itē de eodē indicat prudentia ad qd
inclinat moralis virt?. s̄z mora
lis virtus inclinat ad singularia igr̄**